sexta-feira, 23 de maio de 2014  |  Ano V - Edição nº 00413 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrência

AVISO DE CONTINUAÇÃO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público que dará

continuidade ao certame após prazo de Recurso Administrativo, para abertura do

envelope 02 (Proposta de Preços), ficando designado o próximo dia 26 de Maio de 2014

as 09:00 (nove) na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14,

Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Sandro Murici de Oliveira – Presidente –

CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED5470FFF3DD451E9B3865AFF5D5DB76

		2014-05-23T08:58:38-0300